
 

  

DIPARTIMENTO/SERVIZIO DI APPARTENENZA  NOME E COGNOME e-mail

Dipartimento Presidenza DPA

Filomena Ibello filomena.ibello@regione.abruzzo.it DPA014

Paolo Minazzi paolo.minazzi@regione.abruzzo.it

Ugo Piacente ugo.piacente@regione.abruzzo.it

Claudia Fiore claudia.fiore@regione.abruzzo.it

Carmine Cipollone carmine.cipollone@regione.abruzzo.it DPA011

Mariantonietta Marini antonietta.marini@regione.abruzzo.it

Ufficio "Gestione, 

Coordinamento e 

Monitoraggio POR 

FESR"

Antonella Azzariti antonella.azzariti@regione.abruzzo.it

Ufficio "Gestione, 

Coordinamento e 

Monitoraggio POR 

FSE"

Autorità di Audit ADA

Giovanna Andreola giovanna.andreola@regione.abruzzo.it ADA

Anastasia di Leonardo anastasia.dileonardo@regione.abruzzo.it
Ufficio Controllo fondi 

Europei POR FSE

Alfonso Magliocco alfonso.magliocco@regione.abruzzo.it
Ufficio Controllo fondi 

Europei POR FESR

Dipartimento "Risorse" DPB

Servizio Informatica e Statistica Dott. Luciano Cococcia luciano.cococcia@regione.abruzzo.it DPB012

GRUPPO DI LAVORO INTERDIPARTIMENTALE PER L'IMPLEMENTAZIONE DEL SISTEMA SISPREG

ALLEGATO A a Determinazione DPA/58 del 08.04.2021

Servizio Autorità di Gestione Unica FESR-FSE

Servizio Autorità di Certificazione

Autorità di Audit 

Ufficio "Certificazione 

Spesa Programmi 

Europei"
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